
Deliberazione n. 13 del 27 aprile 2015

Oggetto: Progetto relativo a creazione area di sosta in località San Bernardo, interventi di miglioramento dei
collegamenti con Gomba – San Lorenzo e con l’Alpe Vallaro e della segnaletica generale. Delega realizzazione
al Consorzio di Filiera Forestale del V.C.O.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista la propria deliberazione n. 4 del 26 gennaio 2015, con la quale è stato approvato il progetto preliminare-
definitivo, redatto dall’agronomo Luciano Falcini  del Consorzio di Filiera Forestale del  VCO,  relativo alla
creazione di un’area di sosta in località San Bernardo, interventi di miglioramento dei collegamenti con Gomba–
San Lorenzo e con l’Alpe Vallaro e della segnaletica generale;

Preso  atto  che  il  GAL  Laghi  e  Monti  del  V.C.O.  in  data  13.03.2015  ha  comunicato  di  aver  ammesso  a
finanziamento la relativa spesa  per l’importo di € 39.861,92, rimanendo a carico dell’Ente la differenza per €
8,769,62;

Visto che sulla presente proposta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n.
267, i competenti Responsabili di servizio hanno espresso parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e
contabile;

All'unanimità

DELIBERA

1. Di delegare il Consorzio di Filiera Forestale del V.C.O., di cui questo Ente fa parte, alla realizzazione del
progetto indicato in premessa;

2. Di dare atto che la copertura della spesa viene assicurata per € 39.861,92 mediante il citato contributo del Gal
Laghi  e  Monti  del  V.C.O.,  per  €  8.598,72  con  risorse  proprie,  provvedendo  a  stanziare  le  medesime  nel
redigendo bilancio dell’esercizio corrente;

3. Di rendere con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi
dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo.

– o – o – o – o – o –

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000:

Per la regolarità tecnica Per la regolarità contabile
f.to arch. Massimo Petrulli F.to rag. Sara Bacchetta


